

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Veronica Feregrino Abila
Crédito Otorgado:	\$ 5,000.00
Tasa de Interés anual:	48.00%
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):	55.68%
Monto Entregado (Desembolso):	\$ 5,000.00
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	12 meses
Pago Fijo:	\$274.03
Frecuencia de Pago:	Quincenal
Número de pagos por año:	24
Monto Total a Pagar:	\$ 6,576.84
CAT:	62.36%

Referencia: 10730105

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	15 de agosto de 2019	5,000.00	100.00	16.00	158.03	274.03	4,841.97
2	31 de agosto de 2019	4,841.97	96.84	15.49	161.70	274.03	4,680.26
3	15 de septiembre de 2019	4,680.26	93.61	14.98	165.45	274.03	4,514.81
4	30 de septiembre de 2019	4,514.81	90.30	14.45	169.29	274.03	4,345.52
5	15 de octubre de 2019	4,345.52	86.91	13.91	173.22	274.03	4,172.30
6	31 de octubre de 2019	4,172.30	83.45	13.35	177.24	274.03	3,995.06
7	15 de noviembre de 2019	3,995.06	79.90	12.78	181.35	274.03	3,813.71
8	30 de noviembre de 2019	3,813.71	76.27	12.20	185.56	274.03	3,628.16
9	15 de diciembre de 2019	3,628.16	72.56	11.61	189.86	274.03	3,438.29
10	31 de diciembre de 2019	3,438.29	68.77	11.00	194.27	274.03	3,244.03
11	15 de enero de 2020	3,244.03	64.88	10.38	198.77	274.03	3,045.25
12	31 de enero de 2020	3,045.25	60.91	9.74	203.39	274.03	2,841.87
13	15 de febrero de 2020	2,841.87	56.84	9.09	208.10	274.03	2,633.77
14	28 de febrero de 2020	2,633.77	52.68	8.43	212.93	274.03	2,420.83
15	15 de marzo de 2020	2,420.83	48.42	7.75	217.87	274.03	2,202.96
16	31 de marzo de 2020	2,202.96	44.06	7.05	222.93	274.03	1,980.04
17	15 de abril de 2020	1,980.04	39.60	6.34	228.10	274.03	1,751.94
18	30 de abril de 2020	1,751.94	35.04	5.61	233.39	274.03	1,518.55
19	15 de mayo de 2020	1,518.55	30.37	4.86	238.80	274.03	1,279.74
20	31 de mayo de 2020	1,279.74	25.59	4.10	244.34	274.03	1,035.40
21	15 de junio de 2020	1,035.40	20.71	3.31	250.01	274.03	785.38
22	30 de junio de 2020	785.38	15.71	2.51	255.81	274.03	529.57
23	15 de julio de 2020	529.57	10.59	1.69	261.75	274.03	267.82
24	31 de julio de 2020	267.82	5.36	0.86	267.82	274.03	0.00
		Total	1,359.34	217.50	5,000.00	6,576.84	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.

